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Dobra energia na scenie, hojność uczestników, dziesiątki fantów, które przekazali
darczyńcy, a wylicytowali Iławianie, którym bliska jest idea 34. finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, grającej tym razem dla zdrowych brzuszków dzieci - tak można
podsumować aukcję na rzecz WOŚP w kinoteatrze "Pasja", czyli jeden z najważniejszych
akcentów tej świątecznej niedzieli w naszym mieście.

Licytację przeprowadzili tym razem Małgorzata Jędrzejewska, pisarka i wokalistka, której po jej
udziale w "The Voice Senior" chyba już nikomu nie trzeba przedstawiać, a także twórcy internetowi z
naszego miasta Beata Raczkowska i Adrian Lewandowski.

5 tysięcy złotych - to rekord aukcji, który ustanowił Pan Radek - nabywca 18. obrazu Katarzyny
Czajkowskiej (Kordalskiej) namalowanego na rzecz WOŚP. Podczas licytacji szefowa sztabu WOŚP w
Iławie Lidia Miłosz połączyła się telefonicznie z autorką, która przekazała, że bardzo się cieszy, że po
trzech latach przerwy, gdy kolejne obrazy były licytowane przez główny sztab Wielkiej Orkiestry, w
tym roku obraz powrócił do Iławy.

Wysokie kwoty padały za wiele innych fantów. Na przykład dwa obrazy Edwarda Baranowskiego,
w pakiecie z sernikiem, kalendarzem i voucherem na badanie, poszły za 2 700 zł! Natomiast
biegający lekarz Maciej Góraj już trzeci raz wylicytował numer startowy "1" Iławskiego



Półmaratonu - a właściwie tym razem wylicytowały go w jego imieniu, za 1 500 zł, córki. Nietypowa
aukcja - możliwość zostania bohaterem kryminału psychologicznego Weroniki Mathii - wraz
z dodatkami, książką, wizytą w Zakładzie Karnym w Iławie oraz voucherem na badania - również
przyniosła do puli iławskiej licytacji 1 500 zł.

1 200 zł - to z kolei kwota pozyskana na rzecz WOŚP ze sprzedaży koszulki z autografami polskiej
reprezentacji w piłce ręcznej (w pakiecie z rękodziełem, drenażem limfatycznym i lekcją
pokazową języka angielskiego). 

Prowadzący mieli ręce pełne roboty, licytowanych fantów było co niemiara, a wśród przykładów
wymienimy jeszcze obraz Marii Plawgo, do którego dorzucono parasolkę z motywami WOŚP i
czujnikiem czadu - łącznie za 600 zł, zezwolenie wędkarskie na jezioro Łabędź - również za 600 zł
i koszulkę Aqua-Instal Jezioraka Iława - za 500 zł. Natomiast po 200 zł trafi na konto WOŚP z tytułu
sprzedaży zdrowego sernika od prowadzącej aukcję Małgorzaty Jędrzejewskiej wraz z jej
książką, a także z aukcji grafiki przekazanej przez radnego Michała Młotka, do której dorzucono
tomik wierszy autorstwa dyrektora biblioteki Adama Majewskiego.

Licytujących nie brakowało - a jedynym wyjątkiem była sytuacja, gdy jakimś przedmiotem był
zainteresowany wolontariusz, wówczas uczestnicy akcji odstępowali od licytowania, aby ta osoba
mogła nabyć dany fant. Tak na przykład było z chlebem, który młody wolontariusz Paweł kupił
za 100 zł.

Czy Iława ustanowiła dziś swój nowy rekord na rzecz WOŚP? Wkrótce powinniśmy poznać
odpowiedź na to pytanie. Tymczasem zobaczcie zdjęcia z iławskiej aukcji w ramach 34. finału WOŚP.
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